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Brabcova I.
Franék J.
Libensky J.
Libenska H.
Dufkova Kv.
Mikus J.
Némec L.
Vyhnalik P.
Palko A.
Bélehrad J.
Svihalek R.
KFiz L.

Vala P.
Céaslavova H.
Dufkova Ka.
Pfihoda J.
Brabec F.
Némcova Z.
Valova D.
Cepera V.
Faistl T.
Vyoral J.
Ceperova O.
Janda M.
Base Mi.
Faistl L.
Hruba N.
Dufek L.
Sedlacek P.
Kréalova E.
MaSova P.
Mikolaj L.
Urbanek M.
Faistl M.
Brunclik M.
Vyhnalikova
M

Prikryl R.

Krupi¢kova M.

Wasserbauer
M.

Kraus A.
Kréal M.
Matyas Z.
Jirek M.

Kralice
Dufaspol
Startech
Startech
Dufaspol
Kulata
Sokolici
Soosedi&kol.
Dufaspol
Kulata
Soosedi&kol.
Soptici
Kralice
Startech
Dufaspol
Tescan
Kralice
Pijonyrky
Kralice
Sokolici
Bohunice
Tescan
Pijonyrky
Sokolici
Sokolici
Bohunice
Pijonyrky
Dufaspol
Soptici
Kralice
Pijonyrky
Kulata
Tescan
Bohunice
Soosedi&kol.

Soosedi&kol.
Soptici
Kralice
Startech

Kulata

Kralice
Tescan
Soptici

264,0
259,0
251,0
250,1
249,6
248,4
248,1
246,6
246,6
246,0
245,6
242,4
2415
240,6
239,2
238,5
238,4
237,9
236,7
236,6
236,2
235,0
2349
2349
234,3
234,3
233,6
231,5
230,3
229,6
228,9
2289
227,8
226,9
224,8

224.,4

224,4
224,0

220,4

219,8
219,3
218,1
216,4

10
16
15
17
18
17
18
17
10
18
16
17
11
17
15
14
10
18

18
16
16
18
18
18
15
16
11
14
10
18
15
16
15
16

16
13

18

16
10
12
17

—~ — — — o —— o —m—m— g —— — — — s — — — — — — — — — — ~—~

~ —~ — —

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
18
18
18
18
18
18
18
18
17
18
18
18
18
17
18
18
17
18
18
18
18
17
18

18

17
18

18

18
18
18
17

44 Tvaruzek P.
45 Konkolsky V.

Tescan
Bohunice

210,1 13 / 18
2052 11 / 17

Kuzelk&sky klub Slovan Rosice

ZPRAVODAJ

Kuzelkaiske ligy amatei ¢.18
2.liga

--------- Rosice 24.4.20%13-----

Odlozené zapasy:

Nejlepsi étyrka 18.kola

Némec L. Sokolici 292

Franék J. Dufaspol 287

Némcova Z. Pijonyrky 277

Dufkova Kv. Dufaspol 269
celkem 1125

Nej 18.kola 2.ligy

Dufaspol 1071

TOP 2.ligy

Némec L. Sokolici 292

Némec L. Sokolici 288

Brabcova I. Kralice 287

TOP 2.ligy

Dufaspol 1071

Kulata 1057

Dufaspol 1049

Soptici - Bohunice pa 29.4.2011 \"48od

Slavnostni uko¥eni KLA prolEhne
14.5.2011 od 18 hod na kuzelka

Po slavnostnim uk@eni bude nasledovat
oldies party.



2.liga

|18.k0|0

Soosedi&kol. Dufaspol 1:5 960 : 1071
Vyhnalikovd M. - Dufkova Kv. 0:1 211 : 269
Brunclik M. - Dufkova Ka. 0:1 226 : 262
Vyhnalik P. - Palko A. 1:0 268 : 253
Svihalek R. - Franék J. 0:1 255 : 287
Kulata Kralice 5:1 957 : 912
Kraus A. - Valova D. 0:1 220 : 248
Bélehrad R. - Krupic¢kova M. 1:0 249 : 224
Mikus J. - BrabecF. 1:0 258 : 251
Bélehrad J. - Krupicka V. 1:0 230 : 189
Soptici Tescan 5:1 886 : 850
Jirek M. - Urbanek M. 1:0 227 : 213
Prikryl R. - Vyoral J. 0:1 211 : 235
Vale$S R. - Pfihoda J. 1:0 229 : 217
KFiz L. - Matyas Z. 1:0 219 : 185
Bohunice Startech 1:5 964 : 980
Konkolsky V. - Wasserbauer M. 0:1 225 : 246
Faistl M. - Hotarek D. 1:0 265 : 214
Faistl T. - Céslavova H. 0:1 229 : 260
Faistl L. - Libenska H. 0:1 245 : 260
Pijonyrky Sokolici 3:3 973 : 961
MaSova P. - BaSe M. 0:1 229 : 233
Hruba N. - Janda M. 0:1 221 : 240
CeperovaO. - Cepera V. 1:0 246 : 196
Némcova Z. - Némec L. 0:1 277 : 292
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Dufaspol
Startech
Sokolici
Kulata
Kralice
Pijonyrky

Soosedi&kol.

Bohunice
Soptici
Tescan

18
18
18
18

18
17
17
18

15
13
12
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983
952
954
950
938
935
932
894
918
905

80,5 :
68,0 :
66,5 :
57,5
50,5 :
51,5 :
48,0
36,0 :
41,0 .
34,5

27,5
40,0
41,5
50,5
57,5
56,5
60,0
66,0
61,0
73,5

30
26
25
18
18
17
14
12
10



